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RHENOCRYL Deckfarbe 93
Farba kryjąca, akrylowa, uniwersalna, wodorozcieńczalna. 

Obszar zastosowania:
Rhenocryl Deckfarbe 93 przeznaczona jest  do użytku wewnętrznego oraz na zewnątrz.  Znajduje  zastosowanie na 
wielu rodzajach podłoża, takich jak: drewno, ogrodzenia, kratownice, drzwi garażowe, tynk, beton, cegła i cement 
azbestowy. Produkt znajduje zastosowanie w zakładach przemysłowych. 

Właściwości:
Rhenocryl  Deckfarbe  93  tworzy  wytrzymałą  powłokę,  odporną  na  przetarcie  i  rysy,  elastyczną,  zapobiegającą 
sklejeniom, farba dobrze kryje już przy dwóch warstwach, posiada bardzo dobrą przyczepność.  Odporna na warunki 
atmosferyczne (według VOB cz. C DIN 18 363).  Odporna na grad, związki alkaliczne, pozwala na dyfuzję  pary 
wodnej, po wyschnięciu bezzapachowa. 

Wskazówki dotyczące stosowania:
Przed  użyciem oraz  po  dłuższych przerwach dobrze  zamieszać.  Powierzchnia  musi  być  czysta, sucha,  wolna od 
tłuszczu oraz wosku. Bardzo zniszczone powierzchnie drewna należy wyszczotkować i ewentualnie zastosować środki 
ochrony drewna (np.: Rhenodecor Imprägniergrund ) i pozwolić by dobrze wyschły. Jako powłokę gruntującą można 
nanieść rozcieńczoną Deckfarbe 93 (z dodatkiem od 10 do 20% wody). Międzywarstwa i warstwa nawierzchniowa 
powinny być nanoszone w konsystencji nierozcieńczonej.  Temperatura robocza minimum +5o C, nie należy nanosić 
powłoki w bardzo silnym słońcu (podczas skwaru) 

Nanoszenie powłok : malowanie pędzlem, również natrysk
Konsystencja robocza : nakładać w stanie nierozcieńczonym 
Rozpuszczalny : w wodzie
Czyszczenie narzędzi : w wodzie zaraz po zakończeniu pracy 
Temperatura robocza : nie mniej niż 8o C (dotyczy produktu oraz temperatury otoczenia)
Schnięcie w warunkach
normalnych : 20o C, 65-75% wilgotność powietrza; w zależności od grubości naniesionej powłoki:

             nie przyjmuje pyłu       : po ok. 30min.
             sucha w dotyku : po ok. 1godz.
             gotowa do obróbki     : po ok. 2godz. 

Zużycie : ok.  150-300 ml / m²  w zależności od podłoża
Składowanie : w niskich temperaturach, lecz nie poniżej zera, napoczęte pojemniki szczelnie zamykać;

  oryginalnie zamknięte opakowania można składować 1 rok
Temperatura zapłonu : nie posiada
Klasa zagrożenia : nie dotyczy

Bezpieczeństwo:
Pojemniki przechowywać szczelnie zamknięte, w miejscu niedostępnym dla dzieci.  Unikać kontaktu z oczami. W 
razie kontaktu przemyć oczy dokładnie wodą. Przy pracy z materiałami zawierającymi niewielkie ilości substancji 
szkodliwych należy zachować zwykłe środki ostrożności. 

Technologia lakierowania:
Zgodnie z wytycznymi odnośnie powlekania okien wydanymi przez Bundesausschuß Farbe und Sachwertschutz, VOB 
część  C,  DIN  18363  oraz  zaleceniami  IFT,  elementy drewniane  -  przed  ich  wbudowaniem -  należy  powlec  ze 
wszystkich stron przynajmniej jedną powłoką podkładową oraz międzywarstwową.
Prosimy o przestrzeganie wymogów powlekania zawartych w tabeli „Grupy powlekania okien i drzwi zewnętrznych” 
opublikowanych przez Institut für Fenstertechnik e.V. (IFT), wydanie 5.83.
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Opakowania:
750 ml opakowanie    
   2,5 L opakowanie
    20 L opakowanie
  150 L opakowanie

Utylizacja odpadów:
Nieutwardzone bądź niewyschnięte resztki produktu należy zutylizować jako odpad specjalny zgodnie z obowiązującym 
kodem. Puste opakowania należy poddać recyklingowi.  

Ekologia:
Klasa zagrożenia dla wód powierzchniowych: 1
Nie dopuszczać do kontaktu z wodami gruntowymi, ściekami bądź gruntem.

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;

Tel./Fax: + 48 71 369 76 44 / 45
E-Mail: rhenocoll@polmotors.wroc.pl

Niniejsze  dane  są  niezobowiązujące,  opierają  się  na  praktycznych  doświadczeniach,  jak  również  na 
przeprowadzonych u nas próbach oraz są niewiążące w myśl najnowszej jurysdykcji kodeksu cywilnego. Ze 
względu  na  różnorodność  czynników,  na  które  nie  mamy  wpływu,  zalecamy  w  każdym  przypadku 
przeprowadzenie własnych prób. 
Dane odbiegające od tych zawartych w kartach technicznych wymagają pisemnego potwierdzenia placówki w 
Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

         Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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